
 
 

  Stránka 1 z 2 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 
 
ZASEDÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 
 
datum: 1. 2. 2013 
místo: elektronická konference 
 
Přítomni: Radim Vašík, František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Radim Vašík 
 
Výkonný výbor je usnášeníschopný 

 
 

1) Výkonný výbor určil jako zapisovatele Radima Vašíka 
2) Výkonný výbor odsouhlasil zápis výkonného výboru ze dne 4. 12. 2012 
3) Kontrola plnění úkolů: 

úkol č. 16 do 30. 4. 2013 – Radim Vašík zajistí školení rozhodčích ČSJ především pro rozhodčí 
Jihomoravského kraje, následně neobsazená místa může nabídnout pro rozhodčí KSJ 20, 22 a 23. 
Předpoklad je uspořádání školení v loděnici LS Brno 

úkol č. 16 splněno – školení rozhodčích se uskuteční 9. 3. 2013 na loděnici LS Brno 
 

úkol č. 17 do 31. 12. 2012 – Katka Nedbalcová bude dále komunikovat s jednotlivými kluby v rámci KSJ 
JmK, na základě této komunikace připraví KTL a po odsouhlasení KTL předsedou KSJ JmK odešle KTL na 
ČSJ pro zapracování závodů do CTL 

úkol č. 17 splněno – KTL byla ve stanoveném termínu odeslána na ČSJ a následně byla CTL schválena VV ČSJ 
dne 17. 1. 2013 
 

úkol č. 18 do 31. 12. 2012 – František Košvica zajistí zasedací místnost TJ Lodní sporty Brno pro konání 
konference KSJ JmK v termínu 26. 2. 2013 od 18 do cca 20 hodin 

úkol č. 18 splněno 
 

úkol č. 19 do 15. 1. 2013 – Radim Vašík rozešle základním organizačním článkům sdružení pozvánku na 
konferenci KSJ JmK 2013 

úkol č. 19 splněno – 1. 2. 2013 byly rozeslány pozvánky vč. příloh, emailovou konferencí, přes emaily zástupců a 
zveřejněním na webu ČSJ 
 
 
4) Komise rozhodčích KSJ JmK 

- byl splněn úkol č. 16, školení rozhodčích 2. a 3. třídy se v rámci Jihomoravského kraje uskuteční na 
loděnici LS Brno 9. 3. 2013 od 10 hod. Zájemci o účast musí zaslat přihlášku formou vyplněného 
formuláře F81 na email radim.vasik@seznam.cz nejpozději do 28. 2. 2013. Více informací o školení je na 
webu ČSJ (http://www.sailing.cz/aktuality.php?clanek=2123) 

- seminář pro rozhodčí 1. třídy pořádaný Komisí rozhodčích ČSJ se uskuteční tradičně ve Vlašimi 
v termínu 23. – 24. 3. 2013 

- upozorňujeme, že všem rozhodčích skončila platnost jejich kvalifikace k 31. 12. 2012, pro prodloužení 
kvalifikace je potřeba postupovat v souladu se směrnicí D3 (zveřejněnou na webu ČSJ) 

 
5) Hladinová záchranná služba Českého svazu jachtingu 

- v souladu s novou směrnicí C15 učinnou od 1. 1. 2013 proběhla ustavující schůze Komise HZS ČSJ 
v Praze dne 12 .1. 2013 za účasti krajských náčelníků ze všech krajů ČR (mimo 18) 

- VV ČSJ jmenoval na svém lednovém jednání 17. 1. 2013 komisi HZS ČSJ a náčelníka HZS ČSJ – Karla 
Švece 

- v Jihomoravském kraji proběhne doškolení stávajících a školení nových členů HZS ČSJ 16. 3. 2013 
v loděnici LS Brno. Zájemci u účast musí zaslat přihlášku formou vyplnění formuláře F83 na email 



 
 

  Stránka 2 z 2 
registrace u Ministerstva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

radim.vasik@seznam.cz nejpozději do 8. 3. 2013. Více informací o školení na webu ČSJ 
(http://www.sailing.cz/aktuality.php?clanek=2124) 

- členové HZS, kteří se nebudou účastnit doškolení a mají ještě platnou kvalifikaci člena HZS musí do 
31. 3. 2013 požádat o vydání nového průkazu člena HZS ČSJ, a to kompletním vyplněním formuláře F83 
a tento formulář zaslat vč. platného průkazu HZS krajskému náčelníkovi HZS ČSJ (Radim Vašík), který 
za celý kraj zařídí vydání nových průkazů a následně zpětnou distribuci těchto nových průkazů členům 
HZS ČSJ. Aby nedošlo ke zbytečným komplikacím doporučujeme, aby byly vyplněné a podepsané 
formuláře F83 a staré průkazy doručeny krajskému náčelníkovi HZS ČSJ do 15. 3. 2013 

 
6) Hospodaření KSJ JmK v roce 2012 do 31. 12. 2012 

- výbor KSJ JmK bere na vědomí stav hospodaření KSJ JmK v roce 2012 do 31. 12. 2012 
- čerpání rozpočtu k 31. 12. 2012 je přílohou zápisu 

 
7) Návrh zásad hospodaření v roce 2013 

- Radim Vašík předložil upravený návrh zásad hospodaření v roce 2013 
- v rámci příjmů není uveden žádný příspěvek z ČSJ, protože KSJ JmK je pro rok 2013 z ČSJ 

předfinancován 
- celkové výdaje jsou navrženy ve výši 27.000 Kč 
- František Košvica bude jednat s Krajským úřadem Jihomoravského kraje o možnosti získání dotace pro 

KSJ JmK. V případě získání takové dotace bude rozhodnutím VV KSJ JmK navýšen příjem rozpočtu ve 
výši této dotace a výdaje rozpočtu budou navýšeny rozhodnutím VV KSJ JmK v souladu s podmínkami 
přidělení případné dotace 

- VV KSJ JmK po diskuzi odsouhlasil podaný návrh, který bude předložen ke schválení na konferenci KSJ 
JmK s tím, aby VV KSJ JmK měl možnost v případě potřeby přerozdělení jednotlivých kapitol a v případě 
zvýšení příjmů provést i možnost zvýšení výdajů. 

 

 
 
 
 
 
 
Zapsal: Radim Vašík 
Počet stránek zápisu: 2 



V Ý D A J E - celkem 50 000,00 -2 989,00

č.stř. Název
upravený 

rozpočet 2012
zbývá čerpat

1 Komise rozhodčích 8 000,00 -9 519,00

2 Sportovně technická komise 15 000,00 0,00

3 Trenérsko metodická komise 2 500,00 0,00

4 Komise mládeže 15 000,00 0,00

5 Hladinová záchranná služba 3 000,00 3 000,00

6 Režie KSJ 5 000,00 2 030,00

601 Kancelářské potřeby 600,00 600,00

602 Poplatky bance 500,00 500,00

603 Vedení účetnictví 2 400,00 0,00

604 Konference KSJ JmK 1 500,00 930,00

9 Rezervy 1 500,00 1 500,00

901 náklady na schůze VV KSJ 1 500,00 1 500,00

P Ř Í J M Y - celkem 105 523,00 -43,72

č.zak. Název
upravený 

rozpočet 2012
ještě 

očekáváme
3001 Vlastní příjmy 0,00 -43,72

3101 Dotace od ČSJ 38 071,00 0,00

3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 2 000,00 0,00

3103 Dotace od ČSJ - dodatečná 25 381,00 0,00

3103 Dotace od ČSJ - dodatečná 40 071,00 0,00

3201 Příspěvky členů ČSJ 0,00 0,00

901 Rezerva - zůstatek min.let 13 624,18
HOSP.VÝSLEDEK 55 523,00 2 945,28

66 201,90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
211/01
221/01
311/01
321/01

1 500,00 570,00

schváleno 
konferencí 2012

přijato

42 000,00 105 566,72

1 500,00
1 500,00 0,00

38 071,00

Vlastní jmění

Bankovní účet
Pohledávky
Závazky

Pokladna CZK

13 624,18

k 31.12.2012
0,00

66 201,90
0,00
0,00

66 201,90
0,00

k 1.1.2012
912,00

12 712,18

2 970,00
600,00

2 400,00 2 400,00
500,00

5 000,00

0,00
13 624,18

0,00

schváleno 
konferencí 2012

čerpáno

8 000,00 17 519,00
10 500,00 15 000,00

ROZPOČET 2012 - čerpání k 31. 12. 2012

KSJ JmK, Kanice 221, 664 01  Bílovice nad Svitavou, IČ : 22770917

35 000,00 52 989,00

0,00 0,00

2 500,00
7 500,00
2 500,00

15 000,00

7 000,00 52 577,72

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN.LET

2 000,00 2 000,00

0,00

0,00 25 381,00

0,00 40 071,00

0,00 43,72

40 000,00



V Ý D A J E - celkem 27 000,00 27 000,00

č.stř. Název
upravený 

rozpočet 2013
zbývá čerpat

1 Komise rozhodčích 0,00 0,00

2 Sportovně technická komise 11 500,00 11 500,00

3 Trenérsko metodická komise 0,00 0,00

4 Komise mládeže 7 500,00 7 500,00

5 Hladinová záchranná služba 3 000,00 3 000,00

6 Režie KSJ 4 000,00 4 000,00

601 Kancelářské potřeby 400,00 400,00

602 Poplatky bance 200,00 200,00

603 Vedení účetnictví 2 400,00 2 400,00

604 Konference KSJ JmK 1 000,00 1 000,00

9 Rezervy 1 000,00 1 000,00

901 náklady na schůze VV KSJ 1 000,00 1 000,00

P Ř Í J M Y - celkem 0,00 0,00

č.zak. Název
upravený 

rozpočet 2013
ještě 

očekáváme
3001 Vlastní příjmy 0,00 0,00

3101 Dotace od ČSJ 0,00 0,00

3102 Dotace od ČSJ - účetnictví 0,00 0,00

3201 Příspěvky členů ČSJ 0,00 0,00

901 Rezerva - zůstatek min.let 66 201,90

HOSP.VÝSLEDEK -27 000,00 -27 000,00

66 201,90

STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
211/01
221/01
311/01
321/01

k 1.1.2013
0,00

400,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK + REZERVA MIN.LET

0,00

1 000,00
1 000,00 0,00

-27 000,00

0,00
66 201,90

0,00

schváleno 
konferencí 2013

čerpáno

2 400,00

0,00 0,00
11 500,00 0,00

0,00
7 500,00

200,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

ROZPOČET 2013

KSJ JmK, Kanice 221, 664 01  Bílovice nad Svitavou, IČ : 22770917

27 000,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

1 000,00

schváleno 
konferencí 2013

přijato

0,00

Vlastní jmění

Bankovní účet
Pohledávky
Závazky

Pokladna CZK

66 201,90

k 1.1.2013
0,00

66 201,90
0,00
0,00

66 201,90

66 201,90
0,00
0,00


